ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-VX3
V/v phối hợp tuyên truyền trên
báo Đại biểu Nhân dân năm 2025
	Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

        Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Ngày 17/12/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 985/ĐBND đề ngày 13/11/2024 của  Báo Đại biểu Nhân dân có về việc phối hợp phối hợp tuyên truyền năm 2025 (Văn bản gửi kèm qua hệ thống Gửi, nhận văn bản điện tử);
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ngọc Châu có ý kiến như sau:
Sở Thông tin và Truyền thông căn cứ chủ trương hợp tác truyền thông với cơ quan báo chí năm 2024, 2025 được Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất báo cáo Thường trực Tỉnh ủy cho ý kiến tại Thông báo số 1169-TB/TU ngày 12/11/2024 để xem xét, phúc đáp nội dung đề xuất của Báo Đại biểu Nhân dân tại Văn bản nêu trên; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Báo Đại biểu Nhân dân;
- CVP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, VX3.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần  Tuấn Nghĩa